Rl F@ m m g it , dets g e detia kicorca -
T H
hof * § 3 § 00 e ztomve (-»o::l:pe terventl i materta ot exiibtx |
** : f QU URQL% scolassica, per e gestsome dei !ondlslu(ﬂ(!{ H
g Fin Bhome dugira
o CUROPCEI] Gttt
UNIONE EUROPEA ) o N N MIUR

DIREZIONE DIDATTICA STATALE DANTE ALIGHIERI- Capoluogo
Via Marconi, n°® 10 - 80031 BRUSCIANO (NA) - Telefax 081/8861345 - Cod. Fisc. 92023240630 - Codice univoco istituto: UFE1DR
www.circolodidatticobrusciano.edu.it e-mail: naeel1400t@istruzione.it - pec: nacel 1400t@pec.istruzione.it

DIREZIOMNE DIDATTICA "ALIGHIER"

BRUSCIANG {MA) Ai Docenti Scuola Infanzia

Prot. 0001008 del 01/04/2025 Albo

WIl-1 (Uscita) Atti
Sito WEB

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie Definitive d' Istituto Scuola Infanzia Posto Comune
a.s. 2024/2025 per lindividuazione di eventuali soprannumerari
Organico A.S. 2025/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il C.C.N.L. del 18/05/2022 sulla Mobilita del personale per I'anno scolastico 2025/2026;

Vista I' Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025 relativa alla mobilita del personale docente,
educativoe A T.A,;

Vista la circolare interna n. 641 del 27/02/2025 concernente l'individuazione del personale docente in
soprannumero per l'a.s. 2025/2026;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna, sul sito web e all' Albo Pretorio, della graduatoria interna di istituto
definitiva, del personale docente Scuola Infanzia Posto Comune, con contratto di lavoro a tempo

indeterminato, titolare presso questa Istituzione scolastica. e BN
- ™, r\

}F}m/;}nte cilastico
@ICO
ITA






Graduatoria scuola dell'infanzia

Istituzione Scolastica:

~ DIREZIONE DIDATTICA STATALE - BRUSCIANO

NAEE11400T - SCUOLA ELEMENTARE.....

Tipo posto: Comune
Anno Scolastico: 2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2025/2026
N. Cognome Nome Punti Anzianita di Esigenze di Titoli Nota
Servizio Famiglia Generali
1 RIALTO CONCETTA 328,00 311,00 0,00 17,00
2 COVONE ROSA 275,00 256,00 6,00 13,00
3 ESPOSITO ROSA 266,00 254,00 0,00 12,00
4 CERVO ROSA 246,00 246,00 0,00 0,00
5 CERVO ROSA 244,00 244,00 0,00 0,00
6 LAUDANDO GIUSEPPA 193,00 166,00 14,00 13,00
7 CERBONE ANNUNZIATA 188,00 178,00 8,00 2,00
8 CINQUE ESTER IDA 141,00 104,00 15,00 22,00
9 ALLOCCA MARIAROSARIA 84,00 58,00 4,00 22,00
10 CERBONE MARIA 83,50 57,00 6,00 20,50
11 PROVVISIERO DANILA 158,00 146,00 0,00 12,00 IN CODA
12 MONTAGNA SILVANA 78,00 66,00 8,00 4,00 iIN CODA
13 ILLIANO TIZIANA 52,00 48,00 0,00 4,00 IN CODA
Nota:

01/04/2025

E\Dir@nte cdastico
Dy Trc. intopioffGaita

Pag. 1di2




DIREZIONE DIDATTICA STATALE - BRUSCIANO

Graduatoria scuola dell'infanzia
Istituzione Scolastica: NAEE11400T - SCUOLA ELEMENTARE.....

\X

Tipo posto: Comune

ta

@nte C afftico

Y
Anno Scolastico: 2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolaﬁ\ﬁ; 0 2025/205’16\\\ il Dir
o o prdl

01/04/2025 Pag.2di2



